
240088/02

64942503 CZ64942503

00213730
Nejsme plátci DPH !

Číslo objednávky

DIČ

Typ organizace Org. složka státu

Kancelářské potřeby dle Rámcové dohody "Dodávky kancelářských potřeb" ze dne 25. 7. 2023 pro jednotlivá ZOÚ v
rozsahu přiložených objednávek.

Kontakty a adresy dodání jsou uvedeny v přílohách.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

IČ

IČ

OFFICEO s.r.o.

Floriánova  2461
253 01  Hostivice
ČESKÁ REPUBLIKA

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1
601 51  Brno 1
Česká republika

Cena/MJ Cena celkemMnožství MJNázev položky

ODBĚRATEL

O B J E D N Á V K A

Fakturační adresa

21.05.2024Datum vystavení
Datum dodání do23.05.2024 07.06.2024
Doprava dodavatelské dispozice

21 dnů od data fakturaceSplatnost faktury

od

1.00 16 131.00Kancelářské potřeby RD - KP Znojmo 16 131.00
1.00 5 117.00Kancelářské potřeby RD - KP Vyškov 5 117.00
1.00 4 061.00Kancelářské potřeby RD - KP Kyjov 4 061.00
1.00 3 342.00Kancelářské potřeby RD - KP Hustopeče 3 342.00
1.00 9 939.00Kancelářské potřeby RD - KP Hodonín 9 939.00
1.00 3 515.00Kancelářské potřeby RD - KP Břeclav 3 515.00
1.00 12 890.00Kancelářské potřeby RD - KP Brno-venkov 12 890.00
1.00 14 975.00Kancelářské potřeby RD - KP Brno-město 14 975.00
1.00 1 168.00Kancelářské potřeby RD - KP Boskovice 1 168.00
1.00 4 177.00Kancelářské potřeby RD - KP Blansko 4 177.00
1.00 628.00Kancelářské potřeby RD - TS 628.00
1.00 216.00Kancelářské potřeby RD - KŘKÚ 216.00

Razítko a podpis

Vyřizuje Celkem

.........................................................................................

Kč76 159.00

Schválil(a)

Uvedená cena je včetně DPH.

1StranaČíslo objednávky 240088/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - Kancelář ředitele
nákup zboží z Rámcové dohody
Moravské náměstí 1 /1
60151 Brno
6120252

510.2670 Korekční lak Q-Connect Quick Fluid - 20 m l
Skladem >

100 ks
1 ks

4,70 Kč
S DPH 5,69 Kč

4,70 Kč
s DPH 5,69 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 11 2 - modrá náplň,

0,5 mm

Skladem >
500 ks

1 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč

184.449 Kuličkové pero Spoko 11 2 - černá náplň, 0,5
mm

Skladem >
500 ks

1 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč

520.313 Poznámkový blok A5, 50 listů, linkovaný
Skladem >

100 ks
1 ks

12,90 Kč
s DPH 1 5,61 Kč

12,90 Kč
s DPH 15,61 Kč

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý
Skladem >

500 ks
10 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

34,00 Kč
sDPH 41,14 Kč

510.2182 Euroobaly U Q-Connect - A4, lesklé, 75 mic,
100 ks

Skladem >
500 bal

1 bal
95,30 Kč

s DPH 115,31 Kč
95,30 Kč

s DPH 115,31 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 11 2 - modrá náplň,
0,5 mm

Skladem >
500 ks

5 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
16,50 Kč

s DPH 19,96 Kč

439.691 Náplň pro pera Terry, Spoko, Marco - modrá
Skladem >

500 ks
10 ks

0,80 Kč
S DPH 0,97 Kč

8,00 Kč
s DPH 9,68 Kč

Celkem bez DPH 178,00 Kč

DPH 37,38 Kč

Celkem s DPH 215,38 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu



Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 22.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - Technická sekce
nákup zboží z Rámcové dohody
Moravské náměstí 1 /1
60151 Brno
6120254

STS100963 Datové razítko D.Rect 009976, černé
DEN-MĚSÍC-ROK

Do 3 dní 1 ks
41,10 Kč

s DPH 49,73 Kč
41,10 Kč

S DPH 49,73 Kč

324.560 Motouz bavlněný Juta 72 x 9 tex - trikolóra,
40 g, návin cca 60 m

Skladem >
100 ks

1 ks
23,10 Kč

s DPH 27,95 Kč
23,10 Kč

s DPH 27,95 Kč

STS101093 Motouz PP, 100 g, 12 500 dtex, návin 80
m, 2,3 mm

Skladem >
50 ks

1 ks
14,60 Kč

s DPH 17,67 Kč
14,60 Kč

s DPH 17,67 Kč

950.202 Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm,
modrý

Skladem >
500 ks

5 ks
6,60 Kč

s DPH 7,99 Kč
33,00 Kč

s DPH 39,93 Kč

890.133 Liner DONAU D-Fine - 0,4 mm, modrý
Skladem >

500 ks
2 ks

1,90 Kč
s DPH 2,30 Kč

3,80 Kč
s DPH 4,60 Kč

745.698 Euroobaly L/U - A4, lesklé, 1 40 mic, 25 ks
Skladem >

100 bal
2 bal

119,00 Kč
S DPH 143,99 Kč

238,00 Kč
s DPH 287,98 Kč

259.310 Papírové desky bez chlopní HIT Office - A4,
žluté, 20 ks

Skladem >
100 bal

2 bal
62,00 Kč

s DPH 75,02 Kč
124,00 Kč

s DPH 150,04 Kč

STS101 407 Záložky samol., 1 5x50 mm, papír, 5 x

100 ks, neon, barvy

Skladem

35 bal
5 bal

8,20 Kč
s DPH 9,92 Kč

41,00 Kč
S DPH 49,61 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu
Celkem bez DPH 518,60 Kč

DPH 108,91 Kč

Celkem s DPH 627,51 Kč



Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 22.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Blansko
nákup zboží z Rámcové dohody
Seifertova 1336/6
67811 Blansko
5752305

510.2792 Nůžky Q-Connect - 17  cm
Skladem >

500 ks
2 ks

11,20 Kč
s DPH 13,55 Kč

22,40 Kč
S DPH 27,10 Kč

STS101321 Sešívačka smart FC, ploché sešívání, 30
listů

Skladem
11 ks

1 ks
136,70 Kč

s DPH 165,41 Kč
136,70 Kč

s DPH 165,41 Kč

950.202 Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm,
modrý

Skladem >
500 ks

5 ks
6,60 Kč

s DPH 7,99 Kč
33,00 Kč

s DPH 39,93 Kč

950.750 Gelová náplň do rolleru Donau - 0,5 mm, 400
m, modrá, 10 ks v sáčku

Skladem >
100 bal

1 bal
15,40 Kč

s DPH 18,63 Kč
15,40 Kč

s DPH 18,63 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

5 bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč
3 230,00 Kč

s DPH 3 908,30 Kč

510.8247 Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové,
stopa 0,7 mm, modré

Skladem >
500 ks

10 ks
1,00 Kč

s DPH 1,21 Kč
10,00 Kč

s DPH 12,10 Kč

342.0229 Pravítko Niceday, 30 cm
Skladem >

500 ks
2 ks

2,00 Kč
s DPH 2,42 Kč

4,00 Kč
S DPH 4,84 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu
Celkem bez DPH 3 451,50 Kč

DPH 724,82 Kč

Celkem s DPH 4 176,32 Kč



Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 24.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1 1/1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Boskovice
nákup zboží z Rámcové dohody
Hybešova 1007/5
68011 Boskovice
5752306

718.583 Obálky 05 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

1 bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

1 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč

Celkem bez DPH 965,00 Kč

DPH 202,65 Kč

Celkem s DPH 1 167,65 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace

Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální pracoviště Brno-město
nákup zboží z Rámcové dohody
Moravské náměstí 1 /1
60151 Brno
6120262

184.446 Kuličkové pero Spoko 11 2 - modrá náplň,
0,5 mm

Skladem >
500 ks

20 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
66,00 Kč

s DPH 79,86 Kč

STS100963 Datové razítko D.Rect 009976, černé
DEN-MĚSÍC-ROK

Do 3 dní 2 ks
41,10 Kč

s DPH 49,73 Kč
82,20 Kč

s DPH 99,46 Kč

510.801 6 Rozešívač drátků Q-Connect - černý
Skladem >

500 ks
4 ks

5,10 Kč
sDPH 6,17 Kč

20,40 Kč
s DPH 24,68 Kč

663.956 Razítková barva Donau, 30 ml, fialová
Skladem

25 ks
4 ks

6,20 Kč
s DPH 7,50 Kč

24,80 Kč
s DPH 30,01 Kč

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - zelený
Skladem >

500 ks
3 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

10,20 Kč
s DPH 12,34 Kč

510.8326 Zvýrazňovač Q-Connect - oranžový
Skladem >

500 ks
3 ks

1 9,90 Kč
s DPH 24,08 Kč

59,70 Kč
S DPH 72,24 Kč

321.11 63 Desky s tkanicí Donau, mix barev
Skladem >

500 ks
25 ks

11,10 Kč
s DPH 13,43 Kč

277,50 Kč
s DPH 335,78 Kč

691.781 Samolepicí bloček Donau - 76 x 76 mm,

neonový zelený, 100 lístků

Skladem >

500 ks
15  ks

6,30 Kč
S DPH 7,62 Kč

94,50 Kč
S DPH 114,34 Kč

200.076 Lepicí tyčinka Donau - 1 5 g
Skladem >

500 ks
8 ks

6,50 Kč
s DPH 7,86 Kč

52,00 Kč
s DPH 62,92 Kč

STS101136 Euroobaly U Office Products A4 závěsné,
lesklé, 55 mic, 100 ks

Skladem >
100 bal

1 bal
46,80 Kč

s DPH 56,63 Kč
46,80 Kč

s DPH 56,63 Kč

510.2793 Nůžky Q-Connect - 21 cm
Skladem >

500 ks
3 ks

16,50 Kč
s DPH 19,96 Kč

49,50 Kč
s DPH 59,90 Kč



510.8230 Grafitová tužka Q-Connect - bez pryže, HB,
12  ks

Skladem >
100 bal

1 bal
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s

krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

12  bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč

7 752,00 Kč
s DPH 9 379,92 Kč

267.958 Obálky 06  - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

12 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
3 828,00 Kč

s DPH 4 631,88 Kč

Celkem bez DPH 12 375,60 Kč

DPH 2 598,88 Kč

Celkem s DPH 14  974,48 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Prosím o dodání MODRÝCH desek s tkanicí DONAU (kód 321.11 63). Děkuji. Sýkorová

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - venkov
nákup zboží z Rámcové dohody
Úzká 471/6
65677 Brno
5752039

135.650 Pryž Donau - modro-červená
Skladem >

100 ks
10 ks

2,40 Kč
s DPH 2,90 Kč

24,00 Kč
s DPH 29,04 Kč

510.8110 Pryž Q-Connect - PVC, bílá
Skladem >

500 ks
10 ks

2,70 Kč
s DPH 3,27 Kč

27,00 Kč
s DPH 32,67 Kč

510.801 6 Rozešívač drátků Q-Connect - černý
Skladem >

500 ks
6 ks

5,10 Kč
s DPH 6,17 Kč

30,60 Kč
s DPH 37,03 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 11 2 - modrá náplň,
0,5 mm

Skladem >
500 ks

24 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
79,20 Kč

s DPH 95,83 Kč

439.691 Náplň pro pera Terry, Spoko, Marco - modrá
Skladem >

500 ks
20 ks

0,80 Kč
s DPH 0,97 Kč

16,00 Kč
s DPH 19,36 Kč

200.076 Lepicí tyčinka Donau - 1 5 g
Skladem >

500 ks
24 ks

6,50 Kč
s DPH 7,86 Kč

156,00 Kč
s DPH 188,76 Kč

510.8326 Zvýrazňovač Q-Connect - oranžový
Skladem >

500 ks
20 ks

19,90 Kč
s DPH 24,08 Kč

398,00 Kč
s DPH 481,58 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s

krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >

100 bal
10 bal

646,00 Kč
s DPH 781,66 Kč

6 460,00 Kč
s DPH 7 816,60 Kč

STS101136 Euroobaly U Office Products A4 závěsné,
lesklé, 55 mic, 100 ks

Skladem >
100 bal

20 bal
46,80 Kč

s DPH 56,63 Kč
936,00 Kč

s DPH 1 132,56 Kč

510.5500 Archivační krabice Q-Connect - A4, šedá,
10 cm

Skladem >
500 ks

200 ks
9,60 Kč

s DPH 11,62 Kč
1 920,00 Kč

s DPH 2 323,20 Kč

510.2130 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 70 x 37
mm, 2 400 ks

Skladem >
50 bal

2 bal
100,60 Kč

s DPH 121,73 Kč
201,20 Kč

s DPH 243,45 Kč



510.8247 Kuličkové pero Q-Connect - jednorázové,
stopa 0,7 mm, modré

Skladem >
500 ks

24 ks
1,00 Kč

sDPH 1,21 Kč
24,00 Kč

s DPH 29,04 Kč

510.8078 Permanentní popisovač Q-Connect -
zkosený hrot, plast, černý

Skladem >
500 ks

10 ks
3,20 Kč

s DPH 3,87 Kč
32,00 Kč

s DPH 38,72 Kč

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý
Skladem >

500 ks
10 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

34,00 Kč
s DPH 41,14 Kč

STS100963 Datové razítko D.Rect 009976, černé

DEN-MĚSÍC-ROK
Do 3 dní 2 ks

41,10 Kč
s DPH 49,73 Kč

82,20 Kč
s DPH 99,46 Kč

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - zelený
Skladem >

500 ks
10 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

34,00 Kč
s DPH 41,14 Kč

510.8231 Grafitová tužka Q-Connect - s pryží, HB, 12
ks

Skladem >
500 bal

1 bal
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč

552.363 Mikrotužka Spoko - 0,5 mm, mix barev
Skladem >

500 ks
10 ks

4,00 Kč
S DPH 4,84 Kč

40,00 Kč
S DPH 48,40 Kč

STS101093 Motouz PP, 100 g, 12 500 dtex, návin 80
m, 2,3 mm

Skladem >
50 ks

10 ks
14,60 Kč

s DPH 17,67 Kč
146,00 Kč

s DPH 176,66 Kč

Celkem bez DPH 10  652,20 Kč

DPH 2 236,96 Kč

Celkem s DPH 12  889,16 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace

Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav
nákup zboží z Rámcové dohody
Sady 28. října 594/14
69002 Břeclav
5752040

STS100963 Datové razítko D.Rect 009976, černé
DEN-MĚSÍC-ROK

Do 3 dní 2 ks
41,10 Kč

s DPH 49,73 Kč
82,20 Kč

s DPH 99,46 Kč

413.720 Kuličkové pero ICO POLO, mix barev
Skladem >

500 ks
15 ks

16,30 Kč
s DPH 19,72 Kč

244,50 Kč
s DPH 295,85 Kč

647.320 Náhradní náplň do kuličkového pera G5 -
modrá

Skladem >
500 ks

35 ks
1,50 Kč

s DPH 1,82 Kč
52,50 Kč

s DPH 63,52 Kč

970.222 Balicí páska Economy - čirá, 48 mm  x 66 m,
1 ks

Skladem >
500 ks

2 ks
15,30 Kč

s DPH 18,51 Kč
30,60 Kč

s DPH 37,03 Kč

510.8326 Zvýrazňovač Q-Connect - oranžový
Skladem >

500 ks
5 ks

19,90 Kč
s DPH 24,08 Kč

99,50 Kč
s DPH 120,40 Kč

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý
Skladem >

500 ks
5 ks

3,40 Kč
S DPH 4,11 Kč

17,00 Kč
S DPH 20,57 Kč

510.8328 Zvýrazňovač Q-Connect - zelený
Skladem >

500 ks
5 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

17,00 Kč
s DPH 20,57 Kč

510.8327 Zvýrazňovač Q-Connect - růžový
Skladem >

500 ks
5 ks

3,40 Kč
S DPH 4,11 Kč

17,00 Kč
S DPH 20,57 Kč

784.104 Popisovač na flipchart Centropen 8550 -
černý

Skladem >
500 ks

3 ks
8,80 Kč

s DPH 10,65 Kč
26,40 Kč

s DPH 31,94 Kč

510.8075 Permanentní popisovač Q-Connect - kulatý
hrot, plast, černý

Skladem >
500 ks

2 ks
3,20 Kč

s DPH 3,87 Kč
6,40 Kč

s DPH 7,74 Kč

510.8078 Permanentní popisovač Q-Connect -
zkosený hrot, plast, černý

Skladem >
500 ks

3 ks
3,20 Kč

s DPH 3,87 Kč
9,60 Kč

s DPH 11,62 Kč



890.132 Liner DONAU D-Fine - 0,4 mm, červený
Skladem >

500 ks
5 ks

1,90 Kč
s DPH 2,30 Kč

9,50 Kč
s DPH 11,50 Kč

510.8231 Grafitová tužka Q-Connect - s pryží, HB, 12
ks

Skladem >
500 bal

1 bal
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč
12,00 Kč

s DPH 14,52 Kč

552.363 Mikrotužka Spoko - 0,5 mm, mix barev
Skladem >

500 ks
5 ks

4,00 Kč
s DPH 4,84 Kč

20,00 Kč
s DPH 24,20 Kč

510.8229 Náhradní tuhy Q-Connect - HB, 0,5 mm, 12

ks

Skladem >

500 bal
5 bal

1,60 Kč
sDPH 1,94 Kč

8,00 Kč
s DPH 9,68 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

5 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
1 595,00 Kč

s DPH 1 929,95 Kč

321.11 63 Desky s tkanicí Donau, mix barev
Skladem >

500 ks
50 ks

11,10 Kč
s DPH 13,43 Kč

555,00 Kč
s DPH 671,55 Kč

510.8502 Samolepicí bloček Q-Connect - 38x51
mm, intenzivní, 12x100  lístků

Skladem >
100 bal

3 bal
34,20 Kč

s DPH 41,38 Kč
102,60 Kč

S DPH 124,15 Kč

Celkem bez DPH 2 904,80 Kč

DPH 610,01 Kč

Celkem s DPH 3 514,81 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín
nákup zboží z Rámcové dohody
Dobrovolského 255/1
69501 Hodonín
5752041

510.8062 Razítková poduška Q-Connect - 11x7  cm,
nenapuštěná

Skladem >
500 ks

3 ks
10,30 Kč

s DPH 1 2,46 Kč
30,90 Kč

s DPH 37,39 Kč

950.202 Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm,

modrý

Skladem >
500 ks

24 ks
6,60 Kč

s DPH 7,99 Kč
158,40 Kč

s DPH 191,66 Kč

STS000009 Neviditelná lepicí páska s odvíječem, 19
mm  x 33 m

Skladem >
50 ks

4 ks
23,20 Kč

s DPH 28,07 Kč
92,80 Kč

s DPH 112,29 Kč

510.8040 Lepicí bankovní páska Q-Connect - 19 mm
x 33 m, popisovatelná

Skladem >
500 ks

10 ks
5,60 Kč

s DPH 6,78 Kč
56,00 Kč

s DPH 67,76 Kč

552.363 Mikrotužka Spoko - 0,5 mm, mix barev
Skladem >

500 ks
20 ks

4,00 Kč
s DPH 4,84 Kč

80,00 Kč
s DPH 96,80 Kč

510.8229 Náhradní tuhy Q-Connect - HB, 0,5 mm, 12

ks

Skladem >
500 bal

10 bal
1,60 Kč

S DPH 1,94 Kč
16,00 Kč

s DPH 19,36 Kč

510.2408 Pákový pořadač Q-Connect - A4,
celoplastový, šíře hřbetu 7,5 cm, černý

Skladem >
500 ks

20 ks
44,20 Kč

s DPH 53,48 Kč
884,00 Kč

s DPH 1 069,64 Kč

510.2130 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 70 x 37

mm, 2 400 ks

Skladem

43 bal
2 bal

100,60 Kč
s DPH 121,73 Kč

201,20 Kč
s DPH 243,45 Kč

510.2128 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x
37 mm, 1 600 ks

Skladem >
100 bal

2 bal
100,60 Kč

s DPH 121,73 Kč
201,20 Kč

s DPH 243,45 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

20 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
6 380,00 Kč

s DPH 7 719,80 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 11 2 - modrá náplň,

0,5 mm

Skladem >
500 ks

20 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
66,00 Kč

s DPH 79,86 Kč



439.691 Náplň pro pera Terry, Spoko, Marco - modrá
Skladem >

500 ks
20 ks

0,80 Kč
s DPH 0,97 Kč

16,00 Kč
s DPH 19,36 Kč

950.750 Gelová náplň do rolleru Donau - 0,5 mm, 400
m, modrá, 10 ks v sáčku

Skladem >
100 bal

2 bal
15,40 Kč

s DPH 18,63 Kč
30,80 Kč

s DPH 37,27 Kč

Celkem bez DPH 8 213,30 Kč

DPH 1 724,79 Kč

Celkem s DPH 9 938,09 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby:
Typ dokladu:
Informace o objednávce odeslána také na:

Převodní příkaz
DL/Faktura

Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 0FFICE0 s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1 /1  1 /1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hustopeče
nákup zboží z Rámcové dohody
Nádražní 1169/35
69301 Hustopeče
5752043

321.11 63 Desky s tkanicí Donau, mix barev
Skladem >

500 ks
50 ks

11,10 Kč
s DPH 13,43 Kč

555,00 Kč
s DPH 671,55 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s

krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

2 bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč
1 292,00 Kč

s DPH 1 563,32 Kč

STS101093 Motouz PP, 100 g, 12 500 dtex, návin 80
m, 2,3 mm

Skladem >
50 ks

3 ks
14,60 Kč

s DPH 17,67 Kč
43,80 Kč

s DPH 53,00 Kč

510.2793 Nůžky Q-Connect - 21 cm
Skladem >

500 ks
2 ks

16,50 Kč
s DPH 19,96 Kč

33,00 Kč
s DPH 39,93 Kč

STS101321 Sešívačka smart FC, ploché sešívání, 30
listů

Skladem
11 ks

2 ks
136,70 Kč

s DPH 165,41 Kč
273,40 Kč

s DPH 330,81 Kč

970.222 Balicí páska Economy - čirá, 48 mm  x 66 m,
1 ks

Skladem >
500 ks

3 ks
15,30 Kč

s DPH 18,51 Kč
45,90 Kč

s DPH 55,54 Kč

784.104 Popisovač na flipchart Centropen 8550 -
černý

Skladem >
500 ks

2 ks
8,80 Kč

s DPH 10,65 Kč
17,60 Kč

s DPH 21,30 Kč

200.076 Lepicí tyčinka Donau - 1 5 g
Skladem >

500 ks
3 ks

6,50 Kč
S DPH 7,86 Kč

19,50 Kč
s DPH 23,60 Kč

520.789 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4,

žluté, 50 ks

Skladem >
100 bal

2 bal
232,00 Kč

s DPH 280,72 Kč
464,00 Kč

S DPH 561,44 Kč

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý
Skladem >

500 ks
2 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

6,80 Kč
s DPH 8,23 Kč

510.8327 Zvýrazňovač Q-Connect - růžový
Skladem >

500 ks
3 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

10,20 Kč
s DPH 12,34 Kč



Celkem bez DPH 2 761,20 Kč

DPH 579,85 Kč

Celkem s DPH 3 341,05 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu

Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na: 
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1 1/1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov
nákup zboží z Rámcové dohody
Masarykovo náměstí 57/31
69701 Kyjov
5752044

135.650 Pryž Donau - modro-červená
Skladem >

500 ks
2 ks

2,40 Kč
s DPH 2,90 Kč

4,80 Kč
s DPH 5,81 Kč

STS100963 Datové razítko D.Rect 009976, černé
DEN-MĚSÍC-ROK

Do 3 dní 1 ks
41,10 Kč

s DPH 49,73 Kč
41,10 Kč

s DPH 49,73 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň,
0,5 mm

Skladem >
500 ks

10 ks
3,30 Kč

s DPH 3,99 Kč
33,00 Kč

s DPH 39,93 Kč

200.076 Lepicí tyčinka Donau - 1 5 g
Skladem >

500 ks
6 ks

6,50 Kč
s DPH 7,86 Kč

39,00 Kč
sDPH 47,19 Kč

510.8329 Zvýrazňovač Q-Connect - žlutý
Skladem >

500 ks
10 ks

3,40 Kč
s DPH 4,11 Kč

34,00 Kč
s DPH 41,14 Kč

510.2408 Pákový pořadač Q-Connect - A4,
celoplastový, šíře hřbetu 7,5 cm, černý

Skladem >
500 ks

3 ks
44,20 Kč

s DPH 53,48 Kč
132,60 Kč

S DPH 160,45 Kč

510.2401 Pákový pořadač Q-Connect - A4,
celoplastový, šíře hřbetu 5 cm, černý

Skladem >
500 ks

2 ks
44,20 Kč

s DPH 53,48 Kč
88,40 Kč

s DPH 106,96 Kč

393.291 Archivační kapsový pořadač Emba - A4,
kartónový, hřbet 7,5 cm, černý, mramorovaný

Skladem >
500 ks

3 ks
24,60 Kč

s DPH 29,77 Kč
73,80 Kč

s DPH 89,30 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

5 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
1 595,00 Kč

s DPH 1 929,95 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

2 bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč
1 292,00 Kč

s DPH 1 563,32 Kč

510.8075 Permanentní popisovač Q-Connect - kulatý
hrot, plast, černý

Skladem >
500 ks

2 ks
3,20 Kč

s DPH 3,87 Kč
6,40 Kč

s DPH 7,74 Kč



950.750 Gelová náplň do rolleru Donau - 0,5 mm, 400
m, modrá, 10 ks v sáčku

Skladem >
100 bal

1 bal
15,40 Kč

s DPH 18,63 Kč
15,40 Kč

s DPH 18,63 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu Celkem bez DPH 3 355,50 Kč

DPH 704,66 Kč

Celkem s DPH 4 060,16 Kč

Doplňující informace

Jméno přebírající osoby: 
Telefon přebírající osoby: 
E-mail přebírající osoby: 
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00 - 1 6:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



OFFICE
.. když chcete vlče

Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1 1/1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov
nákup zboží z Rámcové dohody
II. odboje 401/1
68201 Vyškov
5752045

720.101 Euroobaly U - A4, matné, 40 mic, 100 ks
Skladem >

500 bal
3 bal

36,80 Kč
s DPH 44,53 Kč

110,40 Kč
s DPH 133,58 Kč

520.789 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4,
žluté, 50 ks

Skladem >
100 bal

4 bal
232,00 Kč

s DPH 280,72 Kč
928,00 Kč

s DPH 1 122,88 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

10 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
3 190,00 Kč

s DPH 3 859,90 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu Celkem bez DPH 4 228,40 Kč

DPH 887,96 Kč

Celkem s DPH 5 116,36 Kč

Doplňující informace
Jméno přebírající osoby: 
Telefon přebírající osoby: 
E-mail přebírající osoby: 
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00 - 16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.



Shrnutí objednávky

Dodavatel

OFFICE OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461
253 01 Hostivice

IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj
Moravské náměstí 1/1 1/1
60200 Brno - Brno - Město
IČ: 00213730
DIČ: CZ00213730

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo
nákup zboží z Rámcové dohody
Pražská 2734/63a
66952 Znojmo
5752047

324.560 Motouz bavlněný Juta 72 x 9 tex - trikolóra,
40 g, návin cca 60 m

Skladem >
100 ks

8 ks
23,10 Kč

S DPH 27,95 Kč
184,80 Kč

s DPH 223,61 Kč

STS101093 Motouz PP, 100 g, 12 500 dtex, návin 80
m, 2,3 mm

Skladem >
50 ks

8 ks
14,60 Kč

s DPH 17,67 Kč
116,80 Kč

s DPH 141,33 Kč

STS101321 Sešívačka smart FC, ploché sešívání, 30
listů

Skladem
11 ks

10 ks
136,70 Kč

s DPH 165,41 Kč
1 367,00 Kč

s DPH 1 654,07 Kč

200.076 Lepicí tyčinka Donau - 1 5 g
Skladem >

500 ks
24 ks

6,50 Kč
s DPH 7,86 Kč

156,00 Kč
s DPH 188,76 Kč

718.583 Obálky C5 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

10 bal
646,00 Kč

s DPH 781,66 Kč
6 460,00 Kč

s DPH 7 81 6,60 Kč

267.958 Obálky C6 - s vnitřním tiskem, samolepicí s
krycí páskou, 1 000 ks

Skladem >
100 bal

10 bal
319,00 Kč

s DPH 385,99 Kč
3 190,00 Kč

s DPH 3 859,90 Kč

520.697 Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4,
modré , 50 ks

Skladem >
100 bal

8 bal
232,00 Kč

s DPH 280,72 Kč
1 856,00 Kč

S DPH 2 245,76 Kč

**  Takto označená položka není z doporučeného katalogu Celkem bez DPH 13 330,60 Kč

DPH 2 799,43 Kč

Celkem s DPH 16  130,03 Kč



Doplňující informace
Jméno přebírající osoby:
Telefon přebírající osoby:
E-mail přebírající osoby:
Způsob platby: Převodní příkaz
Typ dokladu: DL/Faktura
Informace o objednávce odeslána také na:
Varianta dodání: Komplet
Datum dodání: 23.05.2024
Časové rozpětí pro dodání: 08:00-16:00
Poznámka pro řidiče: Není vyplněna
Poznámka pro zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2024 OFFICEO s.r.o. - Všechna práva vyhrazena.


	KŘKÚ
	TS
	KP Blansko
	KP Boskovice
	KP Brno-město
	KP Brno-venkov
	KP Břeclav
	KP Hodonín
	KP Hustopeče
	KP Kyjov
	KP Vyškov
	KP Znojmo

	



